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هشدار کارلسون به ترامپ:

اسرائیل دنیا را به جنگ جهانی میکشاند

تاکر کارلسون روزنامهنگار برجسته آمریکایی، به ترامپ هشدار داد که سیاستهای بنیامین نتانیاهو، نه تنها برای آمریکا،

بلکه برای کل جهان تهدیدآمیز است و دنیا را به سوی جنگ جهانی سوق می دهد.

تاکر کارلسون روزنامه نگار برجسته آمریکایی، به ترامپ هشدار داد که سیاست های بنیامین نتانیاهو، نه تنها برای آمریکا، بلکه
برای کل جهان تهدیدآمیز است و دنیا را به سوی جنگ جهانی سوق می دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه عبری زبان هاآرتص می نویسد که تاکر کارلسون، روزنامه نگار برجسته آمریکایی و یکی از
تأثیرگذارترین شخصیت ها در آمریکا ایالات متحده، ساعت های طولانی را در کاخ سفید می گذراند تا به دونالد ترامپ، رئیس
جمهور آمریکا هشدار دهد که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و سیاست های این رژیم، تهدیدی برای آمریکا و

امنیت جهانی است.
این روزنامه نوشت که کارلسون روابط گسترده ای در محافل قدرت آمریکا دارد و حضور او در ماه گذشته، در تلاش برای جلوگیری از
وقوع جنگ در خاورمیانه افزایش یافته است. کارلسون تأکید می کند که به دنبال هشدار دادن به رئیس جمهور آمریکا است که

نتانیاهو به دنبال شعله ور کردن جنگ جهانی است و دولت آمریکا را به خطر می اندازد.
کارلسون این هفته پادکست های خود را به موضوع اسرائیل اختصاص داد. وی با انتشار گفتگویی با یک فلسطینی-آمریکایی از

بیت لحم در خصوص خشونت شهرک نشینان در کرانه باختری و بی توجهی ارتش اسرائیل به این اقدامات صحبت کرد.
کارلسون همچنین انتقادات شدیدی را متوجه نتانیاهو کرد و به حضور او در واشنگتن در اوایل هزاره دوم برای تشویق به حمله به
عراق اشاره کرد و گفت که نخست وزیر اسرائیل کاملاً می داند چه می کند و از هر فرصتی برای سوق دادن آمریکا به سوی

جنگ استفاده می کند.
وی افزود: ما به سمت جنگ می رویم، و همه می دانند که تنها دلیل آن تمایل تل آویو به آن است. این آخرین فرصت آنهاست،

این آخرین دوره ای است که اسرائیل از حمایت هر دو حزب آمریکایی برخوردار است.
هاآرتص می افزاید که حضور کارلسون در کاخ سفید تنش هایی را در جناح حامی رژیم صهیونیستی در میان راست گرایان
آمریکایی ایجاد کرده است، در حالی که ترامپ به دلیل محبوبیت زیاد کارلسون در افکار عمومی، برخورد محتاطانه با او را ضروری
می داند. کارلسون مصاحبه های متعددی با رسانه های عربی انجام داده است که در آنها اقدامات اسرائیل در غزه و کرانه
باختری را «تلاش برای سرقت زمین» توصیف کرده و نتانیاهو را «یک شرور و ویرانگر» می داند که کل جهان را به خطر می اندازد.
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